



جواد آرین منش

رئیس هیات امنای
و عضو هیات موسس



موسسه ی آموزش عالی آرمان رضوی با اخذ مجوز از شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در سال ۱۳۹۲ تاسیس و در همان سال با پذیرش دانشجویان در سه رشته کاردانی امور مالی و مالیاتی و کارشناسی رشته تربیت معلم قرآن کریم و حسابداری فعالیت خود را آغاز نمود.

توجه به کیفیت و استانداردهای آموزشی و حفظ ارزشها در جهت تربیت نیروی انسانی متخصص و متعهد مد نظر و سرلوحه کار و برنامه ها قرار گرفت و در همین زمان اندکی که از تاسیس موسسه می گذرد، با افتخار می توان ادعا کرد که پیشرفتهای خوبی در ابعاد ارکان موسسه، کیفیت آموزشی، جذب اعضای هیئت علمی، آماده سازی فضا و امکانات آموزشی، و فعالیتهای فرهنگی و فوق برنامه صورت گرفته است.

موسسه ی آموزش عالی آرمان رضوی به همت و تلاش هیئت موسس متشکل از جمعی از اساتید با سابقه دانشگاه و مدیران با تجربه کشور و با اهداف زیر تاسیس گردید.

- کمک به ارتقای سطح فرهنگ و دانش جامعه
- مشارکت در تربیت نیروی انسانی متخصص مورد نیاز کشور
- مشارکت در توسعه و گسترش آموزش عالی، پژوهش و فناوری کشور
- کمک به افزایش ظرفیت دانشجویی استان خراسان رضوی و مشهد مقدس
- استفاده از ظرفیتهای استان خراسان رضوی در توسعه آموزش عالی
- به کارگیری دانش و تجربه دانشگاهی و مدیریتی و سوابق پارلمانی اعضای هیئت موسس در جهت کمک به پیشبرد سیاستها و برنامه های آموزش عالی کشور

پذیرش دانشجوی کارشناسی ارشد علوم ارتباطات اجتماعی در موسسه ی آموزش عالی آرمان رضوی

آرین منش رئیس هیات امنای و از اعضای هیات موسس موسسه ی آموزش عالی آرمان رضوی:

هدف از رشته کارشناسی ارشد علوم ارتباطات اجتماعی تربیت افرادیست که توانایی نقد، تحلیل و تحقیق در حوزه ارتباطات دارا باشند.

کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته علوم ارتباطات اجتماعی با در نظر گرفتن نیاز مبرم کشور به متخصصان سطح عالی این رشته و توجه خاص شورای عالی برنامه ریزی به این امر تهیه و تدوین شده است.

عضو هیئت موسس موسسه آموزش عالی آرمان رضوی با اشاره به پذیرش علاقه مندان به ادامه تحصیل در این رشته گفت: فارغ التحصیلان سایر رشته‌های علوم انسانی، علوم اجتماعی با گرایش‌های گوناگون حقوق و علوم سیاسی، علوم اقتصادی، مدیریت و علوم اداری و نظایر آنها نیز می‌توانند به تشخیص گروه آموزشی ارتباطات اجتماعی در امتحان ورودی شرکت کنند.

آرین منش داشتن مدرک کارشناسی یا معادل آن برای همه داوطلبان و داشتن سطح دو حوزوی برای داوطلبان آزمون اختصاصی دانشگاه را به منظور تحصیل در این رشته کافی دانست و گفت برای داوطلبان غیرایرانی این مدرک باید به تایید کنسولگری ایران در کشوری که صادر کننده آن است رسیده باشد.

جواد آرین منش هدف اصلی این دوره را تربیت کارشناسان سطح عالی در زمینه ارتباطات اجتماعی به‌ویژه برای ارتقا کیفیت فعالیت‌ها و خدمات خبرگزاری‌ها، مطبوعات، رادیو، تلویزیون و سایر مؤسسات و سازمان‌های ارتباطی و کمک به کاربرد بیشتر ارتباطات در سیاست‌گذاری‌ها و برنامه‌ریزی‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی مملکت دانست.

رئیس هیات امنای موسسه آموزش عالی آرمان رضوی در ادامه گفت: در دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته علوم ارتباطات اجتماعی فارغ التحصیلان دوره لیسانس رشته‌های روزنامه نگاری و روابط عمومی دانشکده علوم ارتباطات اجتماعی سابق از طریق سابقه ورودی پذیرفته می‌شوند.



او همچنین یادآور شد، دانشجویان متقاضی تحصیل در این رشته بدون در نظر گرفتن رشته کارشناسی می‌توانند در این رشته تحصیل کنند. بر این اساس هر فردی با هر رشته‌ی تحصیلی در مقطع کارشناسی یا سطح دو در صورت داشتن صلاحیت علمی و موافقت اعضای هیئت علمی گروه علمی می‌تواند در این دوره تحصیل کند. جواد آرین منش ضمن تاکید بر پذیرش دانشجویان محقق، فعال و علاقه مند به این رشته اشاره کرد که طبعاً داشتن کتاب، مقاله علمی و ژورنالیستی و علاقه مندی شرکت در این رشته‌ها می‌تواند در موافقت هیئت علمی گروه تاثیر گذار باشد. او همچنین تاکید کرد که داوطلبان ایرانی نیز باید در آزمون کتبی (متمرکز) این رشته‌ها پذیرفته شوند و طبعاً بعد از بررسی صلاحیت علمی و یاد در حین بررسی آن صلاحیت عمومی این دسته از داوطلبان باید به تایید سازمان گزینش دانشجو یا سازمان امور دانشجویان (برای اتباع غیر ایرانی) نیز برسد.

طول دوره کارشناسی ارشد «علوم و ارتباطات اجتماعی» ۲ سال و برابر ۴ نیم سال تحصیلی است. طول هر نیمسال برابر ۱۶ هفته و ساعت دروس بر مبنای هر واحد یک ساعت در هفته می‌باشد.



اگر به تشخیص گروه آموزشی مدت ۲ سال برای گذراندن دروس اصلی یا اتمام پایان‌نامه کافی نباشد، حداکثر یک نیم سال دیگر به مدت آموزشی دو ساله اضافه می‌شود.

برنامه کارشناسی ارشد «علوم و ارتباطات اجتماعی» شامل ۳۲ واحد درسی است که ۲۸ واحد دروس تخصصی، ۴ واحد پایان‌نامه است. دانشجو ملزم است همه واحدهای اصلی و پایان‌نامه را به تشخیص گروه آموزشی بگذراند. دروسی همچون «نظریه‌ها و مفاهیم ارتباطات اجتماعی»، «مبانی پژوهش در ارتباطات جمعی»، «ارتباطات و توسعه»، «کاربرد آمار در پژوهش‌های ارتباطی»، «مبانی حقوق بین المللی ارتباطات»، «تحلیل محتوای پیام‌های ارتباطی»، و چهار واحد پایان‌نامه از جمله دروس تخصصی این رشته است.

همچنین دروسی مانند «مدیریت ارتباطات جمعی»، «اقتصاد ارتباطات جمعی»، «برنامه ریزی و سیاست‌گذاری ارتباطات» و «ارتباطات سازمانی» نیز در میان دروس جبرانی این رشته گنجانده شده‌اند.

چشم انداز این موسسه آموزش عالی ایجاد دانشگاهی غیر دولتی و با کیفیتی بالا، فعال در زمینه‌های گوناگون در مقاطع کاردانی، کارشناسی و تحصیلات تکمیلی و برخوردار از اعضای هیئت علمی برجسته و امکانات آموزشی مطلوب و فعال در عرصه علوم انسانی و تولید علم و فناوری است.

نشانی:

مشهد مقدس - بلوار بعثت - تقاطع ناصر خسرو - نبش بعثت ۹
تلفن:

۰۵۱-۳۸۴۵۱۰۵۵-۳۸۴۵۴۱۰۱-۳۸۴۵۴۱۰۲

www.armanrazavi-ihe.ac.ir

براساس توافق صورت گرفته شده فی مابین موسسه ی راهبرد و موسسه آموزش عالی آرمان رضوی، بانوان علاقمند به ادامه تحصیل در رشته کارشناسی ارشد علوم ارتباطات می‌توانند با دریافت معرفی‌نامه از موسسه راهبرد از تسهیلات و تخفیفات ویژه‌ای برخوردار شوند.

شماره تماس موسسه راهبرد: ۰۹۱۵۵۰۵۰۶۸۷

